Rady Administracyjnej; 2)
Uformowane listy z każdego domu bez wyjątku chociażby j
W onvm i uiemieszkali właściciele psów, pp. Kommisarze i
Kassy Miejskiej po należytem poświadczeniu i ułożeniu
podług porządku numerów domów w swojem oddzielę, przed
stawią Magistratowi jak można najspieszniej i z takiem ro
zliczeniem czasu, ażeby Magistrat z d. 25 lutego (9 marca)
1874 r., mógł przystąpić do ułożenia ogólnego spisu przypa-
dającej od utrzymujących psy opłaty.

Oznajmiając o tem Policji dla wiadomości i korzystając
z tej okazji, polecam Kommissarzom cyrkułowym zapotrze
bować od właścicieli lub ich rządców wiadomości o liczbie
psów utrzymywanych przez każdego z mieszkańców m.